
 
Tankerom- Stofftrykk/søm med Marianne Moe 

www.mariannemoe.no 
 
 

Oppstart: Mandag 7.februar 2011. kl.10.00 - 14.00. 10 ganger. Max 4 plasser. 
 

Sted: Kunstnerverkstedet C Sundts gate 55, 2 etg., ved siden av Kunstakademiet. 
Ringeklokke utenfor hovedinngangen. Mobil til Marianne Moe 991 51 713 

 
Kursavgift: kr 250,-. NB! Betales til kunstner første kursdag. 

Kursavgiften dekker grunnleggende materialutgifter som stofftrykkfarge  
og annet utstyr som behøves. 

 

Bindende påmelding etter først til Mølla prinsippet til 
livelin.remme@bergen.kommune.no ev sms mobil 95 79 48 46 

 
 
 
 

Kursbeskrivelse 
I dette kurset vil deltakerne få introduksjon til ulike stofftrykkmetoder og enkel sømveiledning.  
 
Kurset deles i to blokker der den ene delen vil ha fokus på utprøving og eksperimentering 
med stofftrykk og den andre delen vil ha fokus på å sy et produkt. 
  
Å trykke vil si å sette spor, og i dette kurset introduseres enkle trykkteknikker som blokktrykk, 
silketrykk og ulike reserveringsmetoder. Kurset vil i stor grad gi rom for utprøving og 
eksperimentering med stoffets flate. 
 
Av et stoff fra første del av kurset skal deltageren sy et ferdig arbeid. Det vil bli lagt vekt på 
enkle former, individuell tilpassing og veiledning vil bli gitt. 
 
Kursdeltakerne må gjerne ta med egne stoffer. Det er morsomt å trykke på fargede og 
mønstrete stoffer. Laken og avlagt sengetøy, duker mm er fint skissemateriale. Gå gjerne på 
fretex, loppemarked, eller gå på jakt i skap og loft. 
 
Marianne Moe er tekstilkunstner/ kunsthåndverker og er utdannet ved Kunstskolen i Bergen 
ved seksjon tekstil, avdeling spesialisert kunst. Marianne jobber med objekter, utsmykkinger 
og brukstekstiler til kropp og interiør. 
 
 
 
 

NB! Målgruppen for kurset er mennesker med psykiske helseplager. Deltakerne må ha en psykisk 
lidelse og motta arbeidsavklaringspenger eller uføretrygd fra NAV.  

 

 
Arrangør: Bergen kommune ved Kunst, kultur og psykisk helse www.kraftverkprosjekt.com, 
Bergenhus og Årstad kulturkontor i samarbeid med ALF - Senter for arbeidslivsforberedelse og NAV. 
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